על כן אני מורה שדיון כזה יתקיים ביום 12.1.15
בשעה 09:30. בדיון יוכל הסנגור להעלות טענותיו בעניין תעודת החיסיון.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

יתכן שבמקרים מעין אלה מוטב לבצע בדיקה ראשונית בלבד

בכתב האישום ולוודא שיש ראיות לכאורה, מבלי לקבוע מסמרות לגבי טיעון מקיף

יותר, ולהחליט בדבר מעצר ביניים

ניתנה היום, ט"ז טבת תשע"ה, 07 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.